
2. Int. Trattnachtal Challenge
SV-Wallern (AOTrCH24)
Trattnachstraße 12, 4702 Wallern , 08-09-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Kellermair Martin, Bachmair Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

1000 Old Man Archery

1 007C 70200763 DINNEBIER Andreas M C M

1 008C 30912357 DOSTAL Emanuel M C M

1 004A 30912541 SCHWÄMMLEIN Andreas M C M

318 WBZ Zwettl

1 008A 10260 NIGISCHER Manfred M C M

1 005C 21122 PREISSER Thomas M C M

1 002A 32586 SCHLERITZKO Martin M R M

325 HSV Allentsteig Sektion Bogen

1 006B 35442 WEGERER Martin M C M

354 UBSC Artemis Stockerau

1 011A 38646 STERNITZKY Reinhard M T M

1 012A 38645 MAYR Michaela W T W

402 ASKÖ-Luftenberg

1 013B 41422 WÖBER Mirjam W L W

403 Salzkammergut Bogensport Club

1 001A 34966 HABERL Hermann M R M

404 ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

1 003D 8029 GEIGENBERGER Otto M R M

1 004C 40690 BÖHM Sabine W C W

411 SV Wallern

1 006A 10047 CHRISTENBERGER Claus M C M

1 007D 29447 LEHNER Heinz M C M

1 003B 8948 SAGEDER Günter M R M

1 001D 30900 THURNER Stefan M R M

1 006C 26684 MÜHLANGER Bianca W C W

1 001B 8911 OTTENEDER Anita W R W

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

1 005B 34482 KAPFER Jürgen M C M

436 ASKÖ Gunskirchen

1 009C 55205 SCHEICHL Thomas M B M

1 003A 71502 HOFWIMMER Lukas M R M

1 010D 17638 THUSWALD Alfred M T M

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 009A 38903 JANTSCHGE Harald M B M

1 007A 32775 HENNERBICHLER Philip M C M

1 005A 6773 PÖLL Stefan M C M

1 013C 41264 BARTL Andreas M L M

1 002D 41054 BRUCKBAUER Sebastian M R M

1 002B 27546 HOFER Michael M R M

1 011C 41265 KAPP Rudolf M OÖ T M

1 010A 30908 KASTLER Franz M OÖ T M

451 ASK Nettingsdorf

1 002C 70414 CESKA Petr M R M

1 001C 41338 LEIDENFROST Marlies W R W

507 HSV Saalfelden

1 008B 21861 HEIMHOFER Peter M C M

519 BC Golden Arrows

1 011B 21141 ARFSTEN Sven M T M

1 010B 31072 HAHN Alois M T M
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703 BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

1 012C 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W

903 BSV Schönbrunn

1 010C 36458 PAMMER Tom M T M

1 012B 36459 DIRNWÖBER Andrea W T W

906 UBSC Artemis Wien

1 013D 26793 BRUSTMANN Harold M L M

AUT Österreich

1 009A 38903 JANTSCHGE Harald M B M  

1 009C 55205 SCHEICHL Thomas M B M  

1 006A 10047 CHRISTENBERGER Claus M C M  

1 008B 21861 HEIMHOFER Peter M C M  

1 007A 32775 HENNERBICHLER Philip M C M  

1 005B 34482 KAPFER Jürgen M C M  

1 007D 29447 LEHNER Heinz M C M  

1 008A 10260 NIGISCHER Manfred M C M  

1 005A 6773 PÖLL Stefan M C M  

1 005C 21122 PREISSER Thomas M C M  

1 006B 35442 WEGERER Martin M C M  

1 013C 41264 BARTL Andreas M L M  

1 013D 26793 BRUSTMANN Harold M L M  

1 002D 41054 BRUCKBAUER Sebastian M R M  

1 002C 70414 CESKA Petr M R M  

1 003D 8029 GEIGENBERGER Otto M R M  

1 001A 34966 HABERL Hermann M R M  

1 002B 27546 HOFER Michael M R M  

1 003A 71502 HOFWIMMER Lukas M R M  

1 003B 8948 SAGEDER Günter M R M  

1 002A 32586 SCHLERITZKO Martin M R M  

1 001D 30900 THURNER Stefan M R M  

1 011B 21141 ARFSTEN Sven M T M  

1 010B 31072 HAHN Alois M T M  

1 011C 41265 KAPP Rudolf M OÖ T M  

1 010A 30908 KASTLER Franz M OÖ T M  

1 010C 36458 PAMMER Tom M T M  

1 011A 38646 STERNITZKY Reinhard M T M  

1 010D 17638 THUSWALD Alfred M T M  

1 004C 40690 BÖHM Sabine W C W  

1 006C 26684 MÜHLANGER Bianca W C W  

1 013B 41422 WÖBER Mirjam W L W  

1 001C 41338 LEIDENFROST Marlies W R W  

1 001B 8911 OTTENEDER Anita W R W  

1 012C 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W  

1 012B 36459 DIRNWÖBER Andrea W T W  

1 012A 38645 MAYR Michaela W T W  

DE Deutschland

1 007C 70200763 DINNEBIER Andreas M C M  

1 008C 30912357 DOSTAL Emanuel M C M  

1 004A 30912541 SCHWÄMMLEIN Andreas M C M  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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